Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 47,200.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 59,146.32

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 80,830.00

Total 187,176.32

El monto de : **Ciento ochenta y siete  mil ciento setenta y seis con 32/100 (187,176.32)